
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
28/abr./2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
09:45 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: Francisco

 | Del 01/ene./2020 Al 31/ene./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$77,566,000.00Gasto Corriente $77,566,000.00 $4,980,737.78 $4,600,100.96$0.00 $72,585,262.221

$33,395,000.00Gasto de Capital $33,395,000.00 $32,717.00 $32,717.00$0.00 $33,362,283.002

$1,000,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $1,000,000.00 $915,370.39 $915,370.39$0.00 $84,629.613

$1,810,000.00Pensiones y Jubilaciones $1,810,000.00 $102,302.85 $102,302.85$0.00 $1,707,697.154

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$113,771,000.00Total $113,771,000.00 $6,031,128.02 $5,650,491.20$0.00 $107,739,871.98
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